
Evidenční číslo 14353/4

DODATEK Č. 4

ke SMLOUVĚ č. 724.42-548/03,400 291/03 (evid. i. 14353) 
o zajištění a poskytování služeb spojených s provozem stavby

Skladovacích kapacit na ropu v k. ú. Klobouky u Brna

uzavřený podle ustanovení zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů

1.1 Dodavatel: 
Sídlo:
Zastoupený

IČ
DIČ
Registrace

ČEPKO, a. s.
Délnická 12, č. p. 213,170 04 Praha 7 
Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva a 
Ing. František Todt, Člen představenstva. 
60193531 
CZ60193531
Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze 
Odd. В, vložka 2341

jako dodavatel (dále jen „dodavatel")

a

1.2 Odběratel: 
Sídlo:
Zastoupený
IČ: '
DIČ
Registrace 

Bankovní spojení:

MND a.s
Úprková 807/6,695 01 Hodonín

28483006
CZ28483006
Obchodní rejstřík Krajského soudu v Bmě 
Odd. В, vložka 6209
Komerční banka a.s. Hodonín, č. ú, 2104671/0100

jako odběratel (dále jen „odběratel)

uzavřeli mezí sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku následující

dodatek ě. 4
ke Smlouvě o zajištění a poskytování služeb spojených s provozem stavby 

Skladovacích kapacit na ropu v k. ú. Klobouky u Brna:

Dne 26. 9. 2003 uzavřeli dodavatel a právní předchůdce odběratele - společnost Moravské naftové 
doly, a.s.. Úprková 807/6, 695 30 Hodonín, IČ 46346333, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Bmě, В 724 - Smlouvu o zajištění a poskytování služeb spojených s provozem stavby 
Skladovacích kapacit na ropu v k. ú. Klobouky ú Brna, čísla smlouvy odběratele viz záhlaví a 
následně pak její dodatky č. 1 ze dne 28.1.2008, evid. Číslo 20157 a č. 2 ze dne 23. 2. 2009, evid. 
Číslo 22831 (dále jen Smlouva).
Společnost Moravské naftové doly, a.s., IČ: 46346333 zanikla převodem obchodního jmění na 
společnost Moravské naftové doly, a.s., IČ: 26288583, se sídlem Hodonín, Úprková 807/6, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, В 3760.

1

007194



Na základě Usnesení Krajského soudu v Brně Čj. F 51056/2010-286 ze dne 10.11. 2010 byla do 
obchodního rejstříku, s právními účinky ke dni 1.12. 2010, zapsána luze sloučením zanikajících 
společností MND a.s. se sídlem Hodonín, Úprková 807/6, PSČ 695 01, IČ: 27732932, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě, В 4926.
Moravské naftové doly a.s., se sídlem Hodonín, Úprková 807/6, PSČ 695 01, IČ: 26288583, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě, В 3760, a EUROPGAS a.s., se sídlem 
Praha 10, Vinohradská 1511/230, PSČ 100 00, IČ: 25572709, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, В 6449 (dále jen „zanikající společnosti”) s nástupnickou 
společností MND a.s., (dříve ORTOKLAS a.s.), se sídlem Hodonín, Úprková 807/6, PSČ 695 01, IČ: 
28483006, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě, В 6209, která 
současně převzala obchodní firmu zanikající společnosti MND a.s. Nástupnická společnost 
MND a. s., IČ: 28483006 (původně ORTOKLAS a.s.) tedy počínaje dnem 1. prosince 2010 vstoupila 
jako univerzální právní nástupce v plném rozsahu do všech práv, závazků a povinností zanikajících 
společností a přešlo na ni veškeré obchodní jmění zanikajících společností, včetně, mimo jiné, práv 
a závazků ze Smlouvy.

Evidenční Číslo 14353/4

Na základě dohody smluvních stran v souladu se zněním odst. 12 článku 2 v části II. Smlouvy, 
se mění jednotlivá ujednání Smlouvy v částí III. takto:

a; b; c; e; s odkazem na odstavec 12, protože se změnily ceny položek, jež jsou východiskem 
pro kalkulaci ceny za jednotlivé služby.

V části III. se v jednotlivých dílech A až E mění cena za služby (tabulky vČ. jejich komentáře) 
takto:



1. a) V části III. Díl A Služby související dodávkou elektrické energie, článek 1. 
odstavec 6. nové zní:

Cena za služby související s dodávkou elektrické energie zařízeními PC 3 v souladu s touto smlouvou 
činí dle kalkulace 296 219 za rok. Úhrada bude prováděna formou měsíčních splátek ve výši 
24 685 Kč na základě faktur vystavených dodavatelem a splatných vždy do 14 dnů ode dne doručení 
faktury odběrateli. К ceně bude připočtena DPH v platné výši.

Evidenční číslo 14353/4



b) V části IIL Díl В Služby zabezpečení požární ochrany, článek 3, bod d) 
odstavec nově zní takto:

Cena za ostatní služby ve vztahující se к zajištění služeb dle tohoto dílu smlouvy podle kalkulace činí 
451 323 KČ za rok.
Úhrada ceny za ostatní služby vztahující se к zajištění služeb dle tohoto dílu smlouvy bude prováděna 
formou měsíčních splátek ve výši 37 610 KČ na základě faktur vystavených dodavatelem a splatných 
vždy do 14 dnů ode dne doručení faktury odběrateli. К ceně bude připočtena DPH v platné výši.

Evidenční číslo 14353/4

4



Evidenční dísb 14353/4

с) V části Ш. Díl C Chemická čistírna odpadních vod, článek 2 nově zní takto:

Cena za služby související s provozem CHČOV podle kalkulace činí 263 789 za rok. Úhrada ceny 
za služby CHCOV bude prováděna formou měsíčních splátek ve výši 21 984 Kč 
na základě faktur vystavených dodavatelem a splatných vždy do 14 dnů ode dne doručení faktury 
odběrateli. К ceně bude připočtena DPH v platné výši.

5



d) V části Ш. Díl D Služby zabezpečení ostrahy, článek 2, bod c) 
odstavec nove zní takto:

Cena za ostatní služby související se střežením činí dle kalkulace 160 718 Kč/za rok.
Úhrada ceny za ostatní služby související se střežením bude prováděna formou měsíčních splátek 
ve výši 13 393 Kč na základě faktur vystavených dodavatelem a splatných vždy do 14 dnů ode dne 
doručení faktury odběrateli. К ceně bude připočtena DPH v platné výši.

Evidenční číslo 14353/4



e) V části Ш. Díl E Služby ostatní, článek 2, odstavec 1 
odstavec nově zní takto:

Cena za ostatní služby související s kontrolou a údržbou technologických zařízení činí dle kalkulace 
222 276 Kč za rok.
Úhrada ceny za ostatní služby související se střežením bude prováděna formou měsíčních splátek ve 
výši 18 523 Kč na základě faktur vystavených dodavatelem a splatných vždy do 14 dnů ode dne 
doručení faktury odběrateli. К ceně bude připočtena DPH v platné výši.

Evidenční číslo 14353/4



Evidenční Číslo 14353/4

Ostatní části Smlouvy, nedotčené tímto dodatkem č.4, zůstávají beze změny.

Tento dodatek č. h ke Smlouvě je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po 
dvou.

Tento dodatek Ь.Ц nabývá platnosti dnem jeho podpisu zástupci smluvních stran a účinnosti 
dnem 1. 1.2014.

-1 _n7_ 9011 14 07. 20U
V Praze dne ... A. ?/., .4;;...V Hodoníně dne. ..................

Odběratel:

Ing. dt 
Člen tva

MND
MND ňs, 
Úprková 807/6,

DIČ: CZ284B3006

8


